

TAHUN ANGGARAN 2019 (01 JANUARI 2019 s.d 30 MEI 2019)

SKPD : KECAMATAN RAKUMPIT KOTA PALANGKA RAYA
KABUPATEN/KOTA : PALANGKA RAYA
PERIODE : 1 JANUARI 2019 s/d 30 MEI 2019

Lampiran 19

NO.	NAMA BARANG	Vol	SALDO PER 31 Des 2018			Vol	PENERIMAAN BARANG DARI 01 JANUARI S/D 31 MEI 2019			Vol	PENERIMAAN BARANG DARI 01 JANUARI S/D 31 MEI 2019			Vol	SALDO PER 31 MEI 2019			SISA BARANG DI GUDANG
			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
I.	PERSEDIAAN ALAT TULIS KANTOR																	
	Amplop Dinas/Kabinet B					8	pak	25,000	200,000	8	pak	25,000	200,000	0	pak	25,000	0	0
	Anak Stapler No.10					11	kotak	4,875	53,625	11	kotak	4,875	53,625	0	kotak	4,875	0	0
	Anak Stapler No.3					11	kotak	8,625	94,875	11	kotak	8,625	94,875	0	kotak	8,625	0	0
	Anak Stapler No.3					1	kotak	4,500	4,500	1	kotak	4,500	4,500	0	kotak	4,500	0	0
	Ballpoint Balliner					5	buah	18,850	94,250	5	buah	18,850	94,250	0	buah	18,850	0	0
	Ballpoint G-2					15	biji	3,291	49,365	15	biji	3,291	49,365	0	biji	3,291	0	0
	Ballpoint Pilot					2	buah	18,500	37,000	2	buah	18,500	37,000	0	buah	18,500	0	0
	Bantalan Cap Kecil					7	buah	12,500	87,500	7	buah	12,500	87,500	0	buah	12,500	0	0
	Bantalan Cap Kecil					1	buah	11,500	11,500	1	buah	11,500	11,500	0	buah	11,500	0	0
	Binder Clip No, 155					1	Kotak	18,500	18,500	1	Kotak	18,500	18,500	0	Kotak	18,500	0	0
	Binder Clip No, 155					1	Kotak	18,750	18,750	1	Kotak	18,750	18,750	0	Kotak	18,750	0	0
	Buku Agenda Surat					1	buah	262,000	262,000	1	buah	262,000	262,000	0	buah	262,000	0	0
	Buku Kas Umum					1	buah	37,500	37,500	1	buah	37,500	37,500	0	buah	37,500	0	0
	Buku Tulis					3	buku	3,750	11,250	3	buku	3,750	11,250	0	buku	3,750	0	0
	Catridge Deskjet Black					8	buah	250,000	2,000,000	8	buah	250,000	2,000,000	0	buah	250,000	0	0
	Catridge Deskjet Colour					1	buah	290,285	290,285	1	buah	290,285	290,285	0	buah	290,285	0	0
	Catridge Deskjet Colour					1	buah	290,000	290,000	1	buah	290,000	290,000	0	buah	290,000	0	0
	Catridge Deskjet Colour					1	buah	265,000	265,000	1	buah	265,000	265,000	0	buah	265,000	0	0
	Catridge Deskjet Colour					1	buah	293,750	293,750	1	buah	293,750	293,750	0	buah	293,750	0	0
	CD-R					1	box	31,250	31,250	1	box	31,250	31,250	0	box	31,250	0	0
	Coretion Putih Re-Type					2	buah	9,000	18,000	2	buah	9,000	18,000	0	buah	9,000	0	0
	Coretion Putih Re-Type					2	buah	9,375	18,750	2	buah	9,375	18,750	0	buah	9,375	0	0
	Cutter					2	buah	48,625	97,250	2	buah	48,625	97,250	0	buah	48,625	0	0
	Flashdisk 32 GB					2	buah	300,000	600,000	2	buah	300,000	600,000	0	buah	300,000	0	0
	Gunting Kertas					2	buah	23,125	46,250	2	buah	23,125	46,250	0	buah	23,125	0	0
	Kertas HVS Folio					18	rim	69,375	1,248,750	18	rim	69,375	1,248,750	0	rim	69,375	0	0
	Kertas HVS Folio					12	rim	49,000	588,000	12	rim	49,000	588,000	0	rim	49,000	0	0
	Kertas HVS Folio					3	rim	65,000	195,000	3	rim	65,000	195,000	0	rim	65,000	0	0
	Kwitansi NCR					2	buah	31,000	62,000	2	buah	31,000	62,000	0	buah	31,000	0	0
	Kwitansi NCR					6	buah	31,250	187,500	6	buah	31,250	187,500	0	buah	31,250	0	0
	Kwitansi NCR					1	buah	30,000	30,000	1	buah	30,000	30,000	0	buah	30,000	0	0
	Lem Kertas Kental					4	botol	15,625	62,500	4	botol	15,625	62,500	0	botol	15,625	0	0
	Lem Kertas Kental					1	botol	15,000	15,000	1	botol	15,000	15,000	0	botol	15,000	0	0
	Map Batik Folio					94	buah	2,500	235,000	94	buah	2,500	235,000	0	buah	2,500	0	0
	Map Odner Folio					11	buah	46,875	515,625	11	buah	46,875	515,625	0	buah	46,875	0	0
	Map Odner Folio					4	buah	46,000	184,000	4	buah	46,000	184,000	0	buah	46,000	0	0
	Map Odner Folio					2	buah	45,000	90,000	2	buah	45,000	90,000	0	buah	45,000	0	0
	Map Snalhecter Plastik					27	buah	3,750	101,250	27	buah	3,750	101,250	0	buah	3,750	0	0
	Mistar Mika Uk. 100 cm					1	buah	31,250	31,250	1	buah	31,250	31,250	0	buah	31,250	0	0
	Mistar Plastik Uk. 30 cm					2	buah	18,125	36,250	2	buah	18,125	36,250	0	buah	18,125	0	0
	Paper Clips					10	kotak	22,375	223,750	10	kotak	22,375	223,750	0	kotak	22,375	0	0
	Paper Clips					4	kotak	4,500	18,000	4	kotak	4,500	18,000	0	kotak	4,500	0	0
	Pelobang Kertas					3	buah	62,500	187,500	3	buah	62,500	187,500	0	buah	62,500	0	0
	Pensil Standler					4	batang	8,500	34,000	4	batang	8,500	34,000	0	batang	8,500	0	0
	Peruncin Pensil					2	buah	6,250	12,500	2	buah	6,250	12,500	0	buah	6,250	0	0
	Pita Mesin Tik					2	rol	25,000	50,000	2	rol	25,000	50,000	0	rol	25,000	0	0
	Spidol Kecil					1	set	18,750	18,750	1	set	18,750	18,750	0	set	18,750	0	0
	Spidol Papan Tulis					6	batang	10,000	60,000	6	batang	10,000	60,000	0	batang	10,000	0	0

NO.	NAMA BARANG	Vol	SALDO PER 31 Des 2018			Vol	PENERIMAAN BARANG DARI 01 JANUARI S/D 31 MEI 2019			Vol	PENERIMAAN BARANG DARI 01 JANUARI S/D 31 MEI 2019			Vol	SALDO PER 31 MEI 2019			SISA BARANG DI GUDANG
			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Stapler HD-10					3	buah	33,600	100,800	3	buah	33,600	100,800	0	buah	33,600	0	0
	Stapler HD-10					2	buah	32,500	65,000	2	buah	32,500	65,000	0	buah	32,500	0	0
	Stapler HD-3					3	buah	33,600	100,800	3	buah	33,600	100,800	0	buah	33,600	0	0
	Stapler HD-3					1	buah	33,500	33,500	1	buah	33,500	33,500	0	buah	33,500	0	0
	Stapler No.3					1	buah	33,625	33,625	1	buah	33,625	33,625	0	buah	33,625	0	0
	Stopmap Folio					100	buah	1,250	125,000	100	buah	1,250	125,000	0	buah	1,250	0	0
	Tinta Cap					2	botol	16,125	32,250	2	botol	16,125	32,250	0	botol	16,125	0	0
	Tinta Cap					2	botol	15,000	30,000	2	botol	15,000	30,000	0	botol	15,000	0	0
	Tinta e-print					4	btl	55,000	220,000	4	btl	55,000	220,000	0	btl	55,000	0	0
	Tinta Ink Cap					2	botol	16,500	33,000	2	botol	16,500	33,000	0	botol	16,500	0	0
	Tinta Printer Desjet					8	buah	68,750	550,000	8	buah	68,750	550,000	0	buah	68,750	0	0
	Tinta Printer Desjet					4	btl	65,000	260,000	4	btl	65,000	260,000	0	btl	65,000	0	0
			JUMLAH						10,701,750				10,701,750				0	0
II	PERSEDIAAN PERANGKO, MATERAI DAN BENDA POS LAINYA																	
	Materai 3000					29	buah	3,000	87,000	29	buah	3,000	87,000	0	buah	3,000	0	0
	Materai 6000					38	buah	6,000	228,000	38	buah	6,000	228,000	0	buah	6,000	0	0
			JUMLAH						315,000				315,000					
III	PERSEDIAAN BAHAN BAKAR MINYAK/GAS																	
	BBM Bensin					90	Liter	10,000	900,000	90	Liter	10,000	900,000	0	Liter	10,000	0	0
	BBM Pertalite					4	Liter	7,800	31,200	4	Liter	7,800	31,200	0	Liter	7,800	0	0
	BBM Pertalite					86	Liter	7,650	657,900	86	Liter	7,650	657,900	0	Liter	7,650	0	0
	BBM Pertalite					195	Liter	12,000	2,340,000	195	Liter	12,000	2,340,000	0	Liter	12,000	0	0
	BBM Pertamina					84	Liter	10,400	873,600	84	Liter	10,400	873,600	0	Liter	10,400	0	0
	BBM Pertamina					195	Liter	12,000	2,340,000	195	Liter	12,000	2,340,000	0	Liter	12,000	0	0
	BBM Solar					195	Liter	12,000	2,340,000	195	Liter	12,000	2,340,000	0	Liter	12,000	0	0

NO.	NAMA BARANG	Vol	SALDO PER 31 Des 2018			Vol	PENERIMAAN BARANG DARI 01 JANUARI S/D 31 MEI 2019			Vol	PENERIMAAN BARANG DARI 01 JANUARI S/D 31 MEI 2019			Vol	SALDO PER 31 MEI 2019			SISA BARANG DI GUDANG
			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	JUMLAH								9,482,700				9,482,700					
V	PERSEDIAAN DOKUMENTASI																	
	Cuci Cetak Foto					40	lembar	2,500	100,000	40	lembar	2,500	100,000	0	lembar	2,500	0	0
	JUMLAH								100,000				100,000					
VI	PERSEDIAAN BAHAN/MATERIAL																	
	Ballpoin Plastik Pilot					100	buah	7,500	750,000	100	buah	7,500	750,000	0	buah	7,500	0	0
	Block Notes					100	buah	29,500	2,950,000	100	buah	29,500	2,950,000	0	buah	29,500	0	0
	Kertas HVS Folio					1	rim	69,375	69,375	1	rim	69,375	69,375	0	rim	69,375	0	0
	Map Gantung Filling Kabinet					100	buah	7,500	750,000	100	buah	7,500	750,000	0	buah	7,500	0	0
	LKK																	
	Air Mineral					3	Dus	25,000	75,000	3	Dus	25,000	75,000	0	Dus	25,000	0	0
	Balok					7	Pucuk	50,000	350,000	7	Pucuk	50,000	350,000	0	Pucuk	50,000	0	0
	Cangkul					1	Buah	60,000	60,000	1	Buah	60,000	60,000	0	Buah	60,000	0	0
	Cat Tembok					3	Kaleng	130,000	390,000	3	Kaleng	130,000	390,000	0	Kaleng	130,000	0	0
	Paku					2	Kg	25,000	50,000	2	Kg	25,000	50,000	0	Kg	25,000	0	0
	Papan					10	Kpg	35,000	350,000	10	Kpg	35,000	350,000	0	Kpg	35,000	0	0
	Pasir					1	Kubik	100,000	100,000	1	Kubik	100,000	100,000	0	Kubik	100,000	0	0
	Pasir					3	Kubik	150,000	450,000	3	Kubik	150,000	450,000	0	Kubik	150,000	0	0
	Prof Gelas					2	Dus	25,000	50,000	2	Dus	25,000	50,000	0	Dus	25,000	0	0
	Roundap					3	Btl	150,000	450,000	3	Btl	150,000	450,000	0	Btl	150,000	0	0
	Semen					2	Sak	75,000	150,000	2	Sak	75,000	150,000	0	Sak	75,000	0	0
	Semen					15	Sak	70,000	1,050,000	15	Sak	70,000	1,050,000	0	Sak	70,000	0	0
	Semen					15	Sak	65,000	975,000	15	Sak	65,000	975,000	0	Sak	65,000	0	0
	PPK								-									
	Alat P3K					1	Set	350,000	350,000	1	Set	350,000	350,000	0	Set	350,000	0	0
	Biolicyn Siruf					2	Botol	32,500	65,000	2	Botol	32,500	65,000	0	Botol	32,500	0	0
	Dancow					40	Bungkus	4,000	160,000	40	Bungkus	4,000	160,000	0	Bungkus	4,000	0	0
	Gula Pasir					2	Kg	15,000	30,000	2	Kg	15,000	30,000	0	Kg	15,000	0	0
	Hufagrif Siruf					2	Botol	25,000	50,000	2	Botol	25,000	50,000	0	Botol	25,000	0	0
	Kue Biskuat					40	Bungkus	5,000	200,000	40	Bungkus	5,000	200,000	0	Bungkus	5,000	0	0
	Makanan Tambahan					3	Keg	400,000	1,200,000	3	Keg	400,000	1,200,000	0	Keg	400,000	0	0
	Makanan Tambahan (Bubur Kacang Hijau)					120	Porsi	10,000	1,200,000	120	Porsi	10,000	1,200,000	0	Porsi	10,000	0	0
	Marie Regal					6	Bungkus	20,000	120,000	6	Bungkus	20,000	120,000	0	Bungkus	20,000	0	0
	Sanmol Siruf					2	Botol	22,500	45,000	2	Botol	22,500	45,000	0	Botol	22,500	0	0
	Telur Ayam Ras					40	Butir	2,250	90,000	40	Butir	2,250	90,000	0	Butir	2,250	0	0
	Vitamin					2	Botol	45,000	90,000	2	Botol	45,000	90,000	0	Botol	45,000	0	0
	JUMLAH								12,619,375				12,619,375					
VI	PERSEDIAAN CETAK																	

NO.	NAMA BARANG	Vol	SALDO PER 31 Des 2018			Vol	PENERIMAAN BARANG DARI 01 JANUARI S/D 31 MEI 2019			Vol	PENERIMAAN BARANG DARI 01 JANUARI S/D 31 MEI 2019			Vol	SALDO PER 31 MEI 2019			SISA BARANG DI GUDANG
			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Cetak Jilid Keg. Musrenbang 2019					25	buku	26,000	650,000	25	buku	26,000	650,000	0	buku	26,000	0	0
	Cetak Laporan					27	Buku	26,000	702,000	27	Buku	26,000	702,000	0	Buku	26,000	0	0
	Cetak Spanduk					8	buah	150,000	1,200,000	8	buah	150,000	1,200,000	0	buah	150,000	0	0
	Cetak Spanduk Keg. Musrenbang 2019					3	buah	187,500	562,500	3	buah	187,500	562,500	0	buah	187,500	0	0
			JUMLAH						3,270,500				3,270,500					
VII	PERSEDIAAN PENGGANDAAN																	
	Fotocopy					9008	Lembar	300	2,702,400	9008	Lembar	300	2,702,400	0	Lembar	300	0	0
	Penggandaan Keg. Musrenbang 2019					2400	lembar	300	720,000	2400	lembar	300	720,000	0	lembar	300	0	0
			Jumlah						3,422,400				3,422,400					
VIII	PERSEDIAAN BARANG YANG AKAN DISERAHKAN PADA PIHAK KETIGA																	
	Belanja Baju Kontingen Kafilah Kec. Rakumpit Keg. STQ Kota P.Raya TA. 2019					60	orang	150,000	9,000,000	60	orang	150,000	9,000,000	0	orang	150,000	0	0
			JUMLAH						9,000,000				9,000,000					
			JUMLAH						48,911,725				48,911,725				0	0

Palangka Raya, 30 April 2019

CAMAT RAKUMPIT,

PENGURUS BARANG,

WILIAM, SE.
Pembina
NIP. 19650412 198611 1 001

ELIKIA SEPTIANUS
NIP. 19820902 201406 1 003